dicto domino rege tenere in pheudum et ad propriam naturam pheudi iuxta morem Ytalie et iuxta tenorem concessionum et investituram per illustrissimos dominos reges suis predecessoribus factarum quibus ligi set homagio per dictum dominum regem receptis et per ipsum Jacobum Aragall prestitis diceritis dominis regens cancellarii nomine et in eprsonam dicti domini regis qui una voce agendum esse mandavit ad postulacionem et suplicacionem per humilem dicti Jacobi Aragall qui humiliter a prefata maiestatem ipsam novam investituram de dictis rebus pheudalibus per dictos suos predecessores possetis petrerat investituit eiusdem Joannem Aragall de dictis villi set castro et locis populatis et depopulatis et aliis rebus feudalibus et universi set singulis eis pertinentibus quas in dicto Regno Sardinie predecessores dicti Jacobi Aragall possederunt per tradicionem eiusdem birreti per dictum regentem cancelleriam in capite dicti Jacobi Aragall positi salvis. Tamen et espresse retentis eidem domino regi iur dominio feudali personaliter laudimio et fatica in casibus prestari soliti set aliis conditionibus et retentionibus in instrumentis infeudationibus et concessionibus de dictis villis, castro et terris facte predecessoribus dicti Jacobi Aragall et aliis etiam iuribus eidem domino regi in predictis pertinentibus, quibus sit per actis dictus dominus regens cancelleriam mandavit et ipse Jacobus Aragall periit et requisivit de predictis omnibus et singulis duo consimilia publica instrumenta per alis habetum divisa per me infrascriptum scribam et notarium publicum fieri et recepi, quorum penes dictum dominum regem remaneat alterum vero dicto Jacobo Aragall tradatur, que fuerunt acta in civitate Barchinona die decimo nono augusti anno a Nativitate Domini Millesimo CCCCLXX quinto regnique nostri Navarre anno L aliorum vero regnorum nostrorum deci

mo octavo presentibus ad predicta protestibus vocatis specialiter et rogatis magnifico Joanne Jever, milite, gaudeant firmitate fuit sigillum comune dicti domini regis mandato in pendentem .
Signum mei Joannis de Sant Jordi, scribe serenissimi domini regis eiusquem auctoritate et notariis nostro publici per totam eius terram et dictionem qui predictis una cum prenominatis testibus interfui et de mandato dicti domini regis in publicam formam redigens scribi feci et clausi.
Fuit duplicata per alphabetum divisa.

Doc. 102

1477 marzo 28, Saragozza

Giovanni II ordina a Leonardo de Alagón di saldargli i 325 fiorini d'oro che gli restavano da pagare dei 20.000 che era obbligato a cedere al re in virtù della concordia firmata precedentemente